MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Monteiro lobalo,27 de maio de 2025

Senhor Vereador,

Em atenção aos termos do Requerimento n.o

56/25, encaminho a Vossa Excelência, anexo ao presente, os

esclarecimentos da Secretaria Municipal de Serviços Municipais.

Sem mais para o momento, subscrevo-me

aproveitando para renovar meus protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

Edm Jo é de Araú

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: '12.250-000

Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: oabinete@monteirolobato.sp.oov.br
www. montêirolobatoso-oov. br

\

P

LOEATO
IPALMUNICcAuene

MOI{TEIRO

oLoCoToRP
z _à1rr1)_2,

-t
-t

Of. n.o 374125

MUNICÍPIO DE MONTEIRO TOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO
§.t

Nlonteiro Lobato, 26 de maio de 2025

Resposta ao Re querimen to n"56/25

A: Câmara Municipal de Monteiro Lobato - SP

De: Secretaria de Serviços Municipais
Assunto: Resposta ao Requerimento n" 56125, de autoriâ da Vereadora
Sabrina Medeiros

Prezada Vereadora,

Em resposta ao requerimento que aborda a previsão de limpeza e

retirada de entulho do terreno onde foi demolida a casa da família Rabelo, a
Secretaria informa que o serviço será colocado em nosso cronograma de

trabalhos realizados pelos nossos colaboradores.

Aproveitamos o momento para informar que neste mês de maio
nossas equipes intensificaram trabalhos de manutenções nas estradas

Ambrósio Datti, trechos danificados na estrada do Pandavas, Estrada dos
Ferreiras e Estrada dos Teixeiras. Dando continuidade nossas equipes de

manutenções de estradas estarão na sequencia trabalhando nas estradas

Capim Limão, Ponte Nova e Micheletto.

Atenciosamente,

Paulo
Secretário de Se iços Municipais

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: 12.250-000

Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: gabinete(Amonteirolobalo.so.oov. br

www-monteirolobato.sp.qov. br

Prâçe Deputado A. S. Cunhâ Bueno, 180 - Centro - Tel. i12) 3979-9000 - C€P 12250-000

orefeit u ra @ monteirolobato. s p.aov.br http://www. monteirolobato.sp.qov. b r/

ento